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ＨＡＣＣＰ対応　サニタリートラフ　排水桝　バスケット付
中西絢音 樋口佳平
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Rp3

排水管接続用ソケット:80A SUS304
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バスケット:t=1.5 SUS304

納まり図（床吊）

溶接固定

詰めモルタル

排水管　80A

シンダーコンクリート

スラブコンクリート

捨てコンクリート

土間コンクリート

溶接固定

納まり図（埋設）

捨てコンクリート

砕石

排水管　80A

本体:t=1.5 SUS304

ＡーＡ断面図
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アンカー:SUS430

名称

桝高さ E=

桝寸法

HACCP対応　サニタリートラフ　排水桝

品番

排水管接続用ソケット 呼び

カネソウ　サニタリートラフ　

※呼称は寸法表からお選びください。

※品番には、呼称（桝高さ）を記入してお使いください。

桝内径：□400mm

バスケット付

80A

STV-C-M400（呼称）-B　80A

本図はSTV-C-M400 05F-B 80Aです。

寸法表〈桝高さ〉 ［単位:mm］

呼称

01F
02F
03F
04F
05F
06F
07F
08F
09F
10F
11F
12F
13F
14F

18F

15F
16F
17F

E

162.5

187.5
200
212.5
225
237.5
250
262.5

275
287.5
300
312.5
325
337.5
350
362.5
375

175
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